
 

 

Uchwała Nr XLIV/1140/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia26 lipca 2006 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/1065/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 maja 2006 r.  
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn.:„Modernizacja gospodarki cieplnej budynku 
Szpitala Wielospecjalistycznego”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 i art. 168 ust. 
2 pkt. 3, art. 194 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XLII/1065/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 maja 2006 r. dotyczącej zmiany 
uchwały Nr XXXV/876/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 września 2005 r. w sprawie: 
zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja gospodarki cieplnej budynku Szpitala Wielospecjalistycznego” 
dokonać następujących zmian: 
 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustalić zabezpieczenie spłaty w/w pożyczki w formie: weksla własnego in blanco z klauzulą „bez protestu” 
wraz z deklaracją wekslową oraz w formie oświadczenia o poddaniu się rygorowi egzekucji sporządzone 
w formie aktu notarialnego w myśl art. 777 kpc bądź hipoteki umownej oraz hipoteki kaucyjnej 
ustanowionej na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy ul. J. Mitręgi 4 w 
Gliwicach, które wpisane jest na rzecz Gminy Miasta Gliwice w KW 53840. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 


